
Darbinieka atlaišana par darbībām ārpus darba
laika 3/37/23
Būdams darba attiecībās, darbinieks ir pakļauts darba devēja noteiktajai kārtībai un rīkojumiem. Papildus
noslēgtajam darba līgumam, kurā ir  noteiktas  pušu savstarpējās  tiesības un pienākumi,  darbiniekam
jāievēro  arī  darba  kārtības  noteikumi,  amata  apraksts,  dienesta  instrukcijas,  nolikumi  un  atsevišķos
gadījumos arī ētikas kodekss. Šajos dokumentos iekļauto uzvedības noteikumu būtiski pārkāpumi darba
laikā var novest pie darbinieka atlaišanas. Šajā rakstā aplūkosim, vai ir iespējams izbeigt darba tiesiskās
attiecības arī tāpēc, ka darbinieka pārkāpuma pamatā ir viņa rīcība ārpus darba laika.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Izmēģināt Pieslēgties

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 12.09.2023

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fgenerate-pdf%3Fid%3D23466

